ПРОЕКТ
[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000                                           г. Ачинск                                              № 00-000р

О внесении изменений в решение Березовского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 № 135 «О бюджете Березовского сельсовета Большеулуйского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

Рассмотрев предложения администрации Березовского сельсовета по внесению изменений в решение Березовского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 № 135 «О бюджете Березовского сельсовета Большеулуйского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», руководствуясь Федеральном законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Березовского сельского Совета депутатов от 25.12.2024 № 135 «О бюджете Березовского сельсовета Большеулуйского района  на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов» («Официально» газета «Вестник Большеулуйского района» № 52 (815), 27.12.2024; № 14 (829), 04.04.2025; №27 (842), 04.07.2025; № 39 (855), 26.09.2025) следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 1:
а) в подпункте «1» цифры «14875,9» заменить цифрами «14806,7»;
б) в подпункте «2» цифры «16383,3» заменить цифрами «16314,1»;

2) приложения 1, 2, 3, 4, 5 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ачинская газета», газете «Уголок России», газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет: https://achinsk.gosuslugi.ru/.

	Председатель Ачинского
окружного Совета депутатов

_____________ С.Н. Никитин
	        Глава Ачинского
        муниципального округа

        ______________  И.П. Титенков

2

image1.png